
公告编号：2020-028

证券代码：832849 证券简称：华宽通 主办券商：华西证券

湖南华宽通科技股份有限公司

关于追认关联交易暨资金占用公告更正公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

湖南华宽通科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于2021年4月15日在全

国中小企业股份转让系统信息披露平台（http://www.neeq.com.cn/）披露了《关

于追认关联交易暨资金占用的公告》（公告编号：2021-014）。

经事后发现，由于工作人员的疏忽，原公告内容金额存在笔误，现需要进行

更正，具体更正内容如下：

更正前：

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

1、杨翠群资金占用概述

2020年 1月 23日、2月 20日、3月 6日，公司向关联方杨翠群女士个人账

户分四笔转账 3,370,000.00元、200,000.00元、3,000,000.00元、3,000,000.00元，

共计 95,700,000.00元，用于购买上海浦东发展银行托管的“天添盈 1号（代码：

2301103001）”、“天添盈 2号（代码：2301187117）”产品以及上海证券交易所 7

天国债逆回购产品（代码：204007）。上述资金占公司 2019年度经审计净资产的

11.44%。

2020年 4月 29日，杨翠群归还本金 92,700,000.00元。

2021年 2月 20日，杨翠群归还利息 59,134.05元。

2021年 4月 2日，杨翠群归还本金 300,000.00元。

2021年 4月 7日，杨翠群归还剩余利息 30,731.28元。

截至 2021 年 4 月 7 日，杨翠群共归还公司本金 95,700,000.00 元，利息

89,865.33元，占用公司款项本金及利息全部归还完毕。



公告编号：2020-028

更正后：

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

1、杨翠群资金占用概述

2020年 1月 23日、2月 20日、3月 6日，公司向关联方杨翠群女士个人账

户分四笔转账 3,370,000.00元、200,000.00元、3,000,000.00元、3,000,000.00元，

共计 9,570,000.00 元，用于购买上海浦东发展银行托管的“天添盈 1号（代码：

2301103001）”、“天添盈 2号（代码：2301187117）”产品以及上海证券交易所 7

天国债逆回购产品（代码：204007）。上述资金占公司 2019年度经审计净资产的

11.44%。

2020年 4月 29日，杨翠群归还本金 9,270,000.00 元。

2021年 2月 20日，杨翠群归还利息 59,134.05元。

2021年 4月 2日，杨翠群归还本金 300,000.00元。

2021年 4月 7日，杨翠群归还剩余利息 30,731.28元。

截至2021年4月7日，杨翠群共归还公司本金9,570,000.00元，利息89,865.33

元，占用公司款项本金及利息全部归还完毕。

除上述内容外，《关于追认关联交易暨资金占用的公告》其他内容未发生变

化，公司对上述差错给投资者带来的不便深表歉意，特此公告。

湖南华宽通科技股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 30 日


	关于追认关联交易暨资金占用公告更正公告
	一、关联交易概述 
	（一）关联交易概述
	截至2021年4月7日，杨翠群共归还公司本金95,700,000.00元，利息89,865.33元，
	一、关联交易概述 
	（一）关联交易概述


